. Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
AKTIVET Shenime 2017 2016
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 9 - -
2 Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim - -
a) Derivativét
b) Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totali - -
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra - -
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme - -
b) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 10 - -
c) Instrumente té tjera borxhi - -
d) Investime t€ tjera financiare - -
Totali - -
4 Inventari - -
a) Léndét e para - -
b) Prodhim né proces - -
c) Produkte t€ gatshme - -
d) Mallra per rishitje - -
e) Parapagesa pér furnizime - -
Totali - -
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
i Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA - -
II Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata - -
a Aksione dhe pjesmarrje té tjera né njési te kontrolluara (vetém
b) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
c) Aksione dhe letra té tjera me vleré
d) Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata
Totali - -
2 Aktive afatgjata materiale - -
a) Toka
b) Ndertesa (minus amortizimi)
c) Makineri dhe paisje (minus amortizmi)
d) Aktive t€ tjera afatgjata materiale (me vlere kontabel te mbetur) - -
Totali - -
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale - -
a) Emri i miré
b) Shpenzimet e zhvillimit
¢ Aktive t€ tjera afatgjata materiale ne proces 11 - -
Totali - -
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces)
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA - -
TOTALI AKTIVEVE - -
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PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Viti Ushtrimor

Viti Ushtrimor

2016 2015
I Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativét
2 Huamarrijet - -
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra - =
b) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata - -
c) Bono té konvertueshme - -
Totali - -
3 Huat dhe parapagimet 556,430 35.010
a) Te pagueshme ndaj furnitoréve 12 - -
b) Te pagueshme ndaj punonjésve 13 346,320 26,640
c) Detyrimet tatimore 14 8,370 8,370
d) Hua té tjera 15 201,740 -
e) Parapagimet e arkétuara - -
Totali 556,430 35.010
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra - -
5 Provizionet afatshkurtra - -
TOTALI I PASIVEVE AFATSHKURTRA 556,430 35.010
II Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata - -
a) Hua , bono dhe detyrime nga geraja financiare - -
b) Bonot e konvertueshme = -
Totali = i
2 Huamarrje té tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe té ardhurat té shtyra
TOTALI [ PASIVEVE AFATGJATA - -
TOTALII PASIVEVE 556,430 35.010
111 Kapitali
1 Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara) - -
2 Kapitali gé i pérket aksioneréve té shogérise mémé (pérdoret - -
3 - -
4 i T
5 Nijésite ose aksionet e thesarit ( negative) - -
6 Rezerva statusore - -
7 Rezerva ligjore - -
8 Rezerva té tjera - -
9 Fitimet e pashpérndara (35,010) (35,010)
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar (521.420) -
TOTALI I KAPITALIT (556.430) (35.010)

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT
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2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2017. ne leke

N.r. PERSHKRIMI Shenime | Viti Ushtrimor 2017 Viti Ushtrimor 2016

1 JShitjet neto = -

2 | T€ ardhura t& tjera nga veprimtarité shfrytézimit - -

3 |Ndryshimet né inventarin e p-gatshme dhe p. proces - -

4 Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér )
qéllimet e veta dhe e kapitalizuar

5 [Mallra, Iéndét e para dhe shérbimet -

6 |Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 16 (101,300) -

7 __|Shpenzime té personelit 17 (420,120) (35,010)

a) [Pagat (360,000) (30,000)

b) |Shpenzimet e sigurimeve shogérore (60,120) (5,010)

¢) [Shpenzimet pér pensionet - -

8 |Reénia né vier¢ (zhvlerésimi) dhe amortizimi - -
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (521,420) (35,010),

1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e
kontrolluara

2 |Té€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

3 | T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare 18 - -

5 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
1€ tjera financiare afatgjata

b) |7¢ ardhurat dhe shpenzimer nga interesi - -

) \Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit - -

d) |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare - =
Fitimi ( humbja) para tatimit (521,420) (35,010)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 % 2
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (521,420) (35,010)
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Sipas metodés indirekte

ne leke

N.r.

PERSHKRIMI

Shenime

Viti Ushtrimor 2017 Viti Ushtrimor 2016

Fluksi parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Paraté e arkétuara nga klientét

Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

519,020

(35,010)

Paraté e ardhura nga veprimtarité

(519,020)

35,010

Interesi i paguar

[S20 BNy (USY SN e e

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit

=}

Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar X sé kontrolluar minus
paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata

T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgajte

Interesi i arkétuar

[, B=N) NUSY 1}

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

BlwINn—A)

Dividendg té paguar

Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja / (rénia) neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel
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4.PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN QE MBYLLET ME 31 DHJETOR 2017 .FINANCIAL STATEMENT OF
CHANGES IN SHAREHOLDERS EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

b) ne njé pasqyré té pakonsoliduar

ne leke

Kapitali

aksionar

Primi i

aksionit

Aksione té

thesarit

Rezerva Fitim i pashpérndaré
statusore dhe

Totali i Kapitaleve t&

veta

Pozicioni mé 01 Janar 2016

Fitimi neto pér periudhén kontabél

- (35,010)

(35,010

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016

2 (35,010)

(35,010)

Fitimi_neto pér periudhén kontabél

E (521,420)

(521,420)

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2017

- (556,430)

(556,430)
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